
Celal Çelik: Davayla ilgimiz yok
Türkiye’nin kilitlendiği dava

sonrası eski CHP genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu sessizliğini
korurken; Kılıçdaroğlu’nun avukatı
Celal Çelik ise bir açıklama yaptı.

Çelik, CHP kurultay davasına
ilişkin yaptığı açıklamada şunları
söyledi:

"Kurultay davasıyla hiçbir

ilgimiz yok. Dava süreciyle ilgili
bir beklentimiz de yok, bir
değerlendirmemiz de yok.
Sayın Genel Başkan’ın çıkması
olası kararlara ilişkin
değerlendirmesi veya beklentisi
bulunmuyor.  Genel Başkanımız
parti içi tartışmalardan uzak
durmaya çalışıyor." n 4’te

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, 38. Kurultay’a ilişkin

açılan davaya şiirle
yanıt verdi. Özel, sosyal
medya hesabından şu
dizeleri seslendirdi:
"Bir inancın yüceliğinde
buldum seni

Bir kavganın güzelliğinde

sevdim
Bin kez budadılar körpe
dallarımızı
Bin kez kırdılar.
Yine çiçekteyiz işte, yine
meyvedeyiz.
Bin kez ölümlediler
Yine doğumdayız işte,
yine sevinçteyiz.”*

AKBELEN KÖYLÜLERİ VE AVUKATLAR, TÜRKİYE’YE ÇAĞRI YAPTI, HERKESİ DAYANIŞMAYA DAVET ETTİ

Kınay: Kavacık 
12 ay yaşayacak n 2’de

İEF, 776 bin 843 
ziyaretçiyi ağırladı n 3’te

.yıl
16 Eylül 2025 SalıFiyatı: 5 TL.

Ve... Kurultay davası ertelendi

Kemiklerini sızlattılar
Akbelen'in sembol ismi Zehra Nine önceki gün yaşamını yitirdi, dün sabah jandarma eşliğinde zeytinliklerin kesimine
başlandı. CHP lideri Özel’in ‘Akbelen’de miting yapacağını’ açıklamasının ardından ağaçların kesilmesi de dikkat çekti 

CHP'nin 38. Olağan Kurultayı ile 21. Olağanüstü Kurultayı'nın iptaline ilişkin davanın ertelenmesini
değerlendiren CHP'nin Avukatı, "Dosyada eksiklik vardı. Ertelenmesi gerekiyordu’’ diye konuştu

BÜRO Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi (BES-AR)
tarafından yapılan araştırmaya göre, Eylül 2025 döneminde
dört kişilik bir memur ailesinin açlık sınırının 37 bin 173 TL,
yoksulluk sınırının ise 90 bin 279 TL olduğu bildirildi. Dört
kişilik ailenin sağlıklı beslenebilmesi için yapılması gereken
aylık harcama ise 37 bin 173 TL olarak hesaplandı. n 5’te

YOKSULLUK SINIRI 90 BİN 279 TL OLDU

Türkiye’de hiçbir siyasi hareket,
devlete kafa tutmadan başarıya
ulaşamadı. Hele hele çok partili
dönemde… 1950’lerde Demokrat Parti
“Yeter söz milletin” diyerek iktidar
oldu… 1960’larda Adalet Partisi’nin
yükselişi de öyle… 1970’lerde CHP,
“Bu düzen değişmelidir” dedi…
1980 sonrası Anavatan Partisi, yerleşik
kuralları yıktı. 1995’lerde Refah Partisi
“Adil düzen” dedi… AKP de 2000’lerin
başında devlete karşı çıkarak iktidar
oldu. Bu, tarihimizin en çıplak gerçeğidir.
Hepsi aynı çizginin farklı tonlarıdır.

Ve bugün, bu hakkı en çok elinde
bulunduran parti, bizzat Cumhuriyet’in
kurucu iradesi olan CHP’dir. Çünkü
devlet, artık o 1920’lerde Anadolu’nun
sırtında taşıdığı halkın devleti olmaktan
çıktı. Devlet dediğimiz aygıt, uzun
süredir bir avuç siyasi ve ekonomik
oligarşinin elinde oyuncak oldu.
Halkın değil, imtiyaz sahiplerinin
devleti haline geldi.

Devlete karşı çıkmak, asla “Devleti
yıkmak” değildir. Ki bu topraklarda
devleti yıkmaya kalkışanların başına
neler geldiği aşikardır. Ama devleti
eleştirmek, onun kokuşmuş kurallarını
ve pratikten düşmüş kurumlarını
modernleştirmek, işte gerçek reform
budur. Yargısı kısır döngüde,
üniversitesi tabela, ekonomisi rant,
bürokrasisi torpil olan bir devlete “evet”
demek; aslında devleti inkâr etmektir.

Bugün CHP’nin önünde tarihi bir
görev var. Devleti yeniden halkın devleti
yapmak. Ama işte tam da burada
düğümleniyor. CHP, devleti kurduğu için
mi ona saygılı davranmalı, yoksa
kurduğu için mi onu yenileme hakkına
sahip olmalı? Bu çelişki, partiyi yıllardır
gri bir sisin içinde tutuyor.

Son günlerde yaşadığımız yargı
krizleri, kongre iptalleri, partilerin
mühürlü kapılarla siyasetten uzak
tutulmaya çalışılması, aslında devletin
halka değil, kendine kapanma çabasıdır.
Tıpkı eski bir imparatorluk sarayının
şatafatlı odalarında kendini sonsuza dek
var sanan bir gölge gibi. Oysa çağ
değişti. Artık hiçbir devlet, halkına
rağmen yaşayamaz. “Devlet benim”
diyen liderlerin zamanı kapandı.
Topyekün halkın “devlet benim”
demesi gereken bir süreçteyiz. 

CHP’nin önünde işte bu yol var. Ya
eski bürokrasinin tedirgin memuru gibi
davranacak, ya da halkın vicdanı ve
talepleriyle devlete itiraz edecek. İtiraz
etmeyen CHP, tarihini ve getirdiği
devrimleri inkar etmiş olur. İtiraz eden
CHP ise, Cumhuriyet’in ikinci yüzyılını
gerçekten halkın devletiyle buluşturur.

Bir partinin en devrimci eylemi,
kendi kurduğu devletin çürümüş
yanlarına başkaldırmasıdır.
Çünkü unutmamak gerekir ki
halkın gücüyle inşa edilmeyen
hiçbir devlet, halkın devleti
olamaz.

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Can Pulak

Yeni lider 
anlayışı

n Sayfa 6’da

İsmet Orhan

Başardık!?..

n Sayfa 4’te

Mert Ali Başarır 

'Entübe demokrasi'lerde
bile

'umut' 
kesilmez...

Devlete karşı çıkmak!
GÖZLER AKBELEN’DE
TÜRKİYE dün CHP’nin ‘mutlak butlan’
davasına kilitlenmişken Akbelen’de
zeytinliklerin yeniden kesilmeye başlandığı
haberi, gözlerin buraya çevrilmesine
neden oldu. Akbelen için mücadele
edenlerin seslerini duyuran
Akbelen Yuvamız Vermeyeceğiz
isimli X hesabından yapılan
çağrıda, “Zeytinlikler için
geldiler. herkesi dayanışmaya
çağırıyoruz!’’ denildi.

77 YURTTAŞ ADINA DAVA
KESİME tepki gösteren köylüler jandarma
tarafından gözaltına alınırken İkizköy Muhtarı
Nejla Işık, tüm Türkiye'ye çağrı yaparak, herkesi

dayanışmaya çağırdı. Işık, "Tek bir ağaca
dokundurtmayacağım” dedi. Köylüler

ifadeleri alındıktan sonra serbest
bırakıldı. Avukatlar ise yürütmenin
durdurulmasını ve dosyanın Anayasa
Mahkemesi’ne gönderilmesini talep
ettiklerini belirtti.

MÜRVET KUBAY’ın haberi n 5’te

Evine dört asgari ücret
girmeyen herkes yoksul

24 EKİM’E KALDI
ANKARA 42. Asliye Hukuk
Mahkemesi, CHP'nin 4-5 Kasım
2023'te yapılan 38. Olağan
Kurultayı ile 6 Nisan 2025'teki
21. Olağanüstü Kurultayı'nın
iptaline ilişkin davayı erteledi.
Davanın bir sonraki duruşması
24 Ekim Cuma günü görülecek.
Mahkeme tedbir taleplerinin daha
önce reddedildiği için konuya
ilişkin yeniden karar kurulmasının
reddine karar verdi. n 4’te

Özel’den kurultay davasına şiirle yanıt



Karabağlar Belediyesi'nin bu yıl
13.'sünü düzenlediği Kavacık Üzüm
Festivali, coşkulu anlara sahne oldu.
İzmir'in dört bir yanından gelen onbinlerce
vatandaş, iki gün boyunca Kavacık
Köyü'nü doldurdu. Köyde adeta "iğne atsan
yere düşmez" bir kalabalık yaşanırken,
etkinlikler, tiyatro gösterileri ve konserlerle
katılımcılar unutulmaz deneyim yaşadı.

Renkli etkinlikler 
Coğrafi işaretli Kavacık üzümü,

festivalin gözdesi oldu. Doğal ve lezzetli
üzümlere büyük ilgi gösteren vatandaşlar
tezgâhlara akın etti. Birçok üretici, akşamı
beklemeden ürünlerini tamamen sattı. Hem
üreticilerin yüzü güldü hem de tüketiciler,
bağın bereketini tatma fırsatı buldu.

Festivalin ikinci ve son günü, Kavacıklı
ressam Meryem Düzgünkaya'nın
konuşması ve belgesel gösterimi ile başladı.
Kadınlara yönelik bitkisel boya ve bez
çanta boyama atölyeleri, çocuklarla kök
boya kullanılarak yapılan ortak bayrak

çalışması ve iğneli keçe ile sabun atölyesi
büyük ilgi gördü.İzmir Büyükşehir
Belediyesi Köy Tiyatrosu'nun sahnelediği
oyun ve Karabağlar Kent Tiyatrosu
gençlerinin performansları izleyicilerden
tam not aldı. Festival boyunca DJ Emrah
Geh ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Halk
Müziği sanatçısı Burak Maral son gün ise
İzmir Büyükşehir Belediyesi Pop Orkestrası
sanatçıları Merve Mete ile Çağrı Ergin,
şarkılarıyla coşkuyu zirveye taşıdı.
Gün boyunca üretici kadınların el emeği
ürünleri Kadın Emeği Pazarı'nda
vatandaşlarla buluştu. Ayrıca survivor
parkuru, zipline, ayak tenisi, badminton,
mini voleybol, penaltı atışı, masa tenisi
ve langırt gibi spor etkinlikleri özellikle
gençlerden yoğun ilgi gördü.

Türkiye’nin gururu olacak
Karabağlar Belediye Başkanı Helil

Kınay, Kavacık Köyü'nün sadece festival
döneminde değil, yılın her günü yaşayan bir
merkez haline gelmesi için projeler

geliştirdiklerini belirterek "Kavacık
Köyü'nü sadece festival günleriyle değil, 12
ay boyunca canlı tutacak çalışmalar
yapacağız. Buradaki tarımsal üretimin,
gastronomi kültürünün, sanatın ve turizmin
gelişmesi için projeler hazırlıyoruz. Kadın
emeğinin, gençlerin enerjisinin ve
köylülerimizin üretim gücünün birleştiği bu

topraklarda, Kavacık'ı İzmir'in kırsal
turizmde örnek köylerinden biri haline
getirmek istiyoruz. Bu köyün bereketini,
kültürünü ve üretim geleneğini büyüterek
gelecek nesillere aktaracağız. Kavacık,
sadece Karabağlar'ın değil, İzmir'in ve
Türkiye'nin gururu olacak" diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Narlıdere Belediyesi'nin
çocuklara nitelikli sanat eğitimi
sunmak ve yeteneklerini
keşfetmelerine olanak sağlamak için
hayata geçirdiği Çocuk Senfoni
Orkestrası, seçmelerin
tamamlanmasıyla birlikte 2025-2026
dönemi çalışmalarına da başladı.
Orkestraya katılmak isteyen
çocuklar, vurmalı çalgılar, viyola,
viyolonsel, kontrabas, keman,
klarnet, flüt, obua, fagot, trombon,
korno ve trompet gibi enstrümanlarla
yeteneklerini sergiledi. 

Seçmelerin ardından orkestraya
katılan öğrenciler, yeni
arkadaşlarıyla birlikte ilk provalarına
çıktı.Türkiye'nin önemli

orkestralarında görev alan, keman
sanatçısı ve orkestra şefi Tolga Akın
yönetiminde 2025-2026 dönemi
çalışmalarına başlayan Çocuk
Senfoni Orkestrası, bu dönemde de
hem çocukların yeteneklerini
sahneye taşıyacak hem de
Narlıdere'nin kültür-sanat yaşamına
renk katacak. Çocukların
yaratıcılıklarını besleyen, sosyal
becerilerini geliştiren ve geleceğe
daha donanımlı bireyler olarak
hazırlayan önemli bir sanat okulu
niteliği taşıyan Narlıdere Belediyesi
Çocuk Senfoni Orkestrası, yeni
dönemde de çeşitli konserler ve
etkinliklerle vatandaşlarla buluşacak.
HABER MERKEZİ
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Bu yıl 13. kez düzenlenen Kavacık Üzüm Festivali, onbinleri Karabağlar’da buluşturdu.
Festivalin finalinde sahne alan Merve Mete ile Çağrı Ergin, şarkılarıyla coşkuyu artırdı

Avrupa’nın en prestijli yükseköğretim
etkinliklerinden biri olarak kabul
edilen Avrupa Uluslararası Eğitim
Birliği (EAIE) Fuarı, bu yıl da dünyanın
dört bir yanından üniversiteleri,
akademisyenleri ve eğitim
profesyonellerini bir araya getirdi.
İsveç’in Göteborg kentinde
düzenlenen fuarda Ege Üniversitesi,
Türk yükseköğretimini uluslararası
düzeyde temsil etti. Ege Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak
“Üniversitemizin bilimsel altyapısını,
yayın kalitesini ve ‘Araştırma
Üniversitesi’ kimliği ile öne çıkan
güçlü akademik yapısını katılımcılara
tanıttık” dedi. HABER MERKEZİ

Ege Üniversitesi
‘EAIE’ Fuarı’nda 

Ayvalık Belediye Tiyatrosu’nun üçüncü
projesi olan, Erkan Cılak’ın yazıp yönettiği
“Seni Alırsa Fırtına” oyunu, 30 Ocak 2023’te
mübadelenin 100. yılı anısına sahneye
konmuştu. İlk iki yılı içerisinde “En İyi Oyun
Metni”, “En İyi Kadın Oyuncu” ve “En İyi
Yönetmenlik” gibi pek çok ulusal ödül
kazanan oyun, 2025 yılında yapılan oyuncu
kadrosu değişimiyle yeniden seyirciyle
buluştu.34 kez sahnelenip bir süre ara verilen
oyun, deneyimli oyuncu Arzu Yanardağ’ın
kadroya katılımıyla 28 Haziran 2025’te Ayvalık
Amfitiyatro’da yeniden perde dedi. Ardından

Burhaniye Kitap Fuarı’nda 1500 kişiye
sahnelenen oyun, artık Ayvalık Belediye
Tiyatrosu’nun adını duyurmak ve
mübadelede yaşanan dramatik gerçekleri
Türkiye’nin farklı şehirlerinde gözler önüne
sermek için turneye çıkıyor.
Turne programında, 23 Eylül’de Bursa
Podyum Sanat Mahal, 24 Eylül’de İstanbul
Şişli Tiyatrosu ve 25 Eylül’de İstanbul Maltepe
Hilltown Seyirlik Sahne yer alıyor. Turne,
hemen ardından Girne ile devam edecek;
Ekim ayında ise İzmir ve Balıkesir merkez ile
ilçelerinde sahnelenecek.HABER MERKEZİ

‘Seni Alırsa Fırtına’, yine yollarda

Kültürel mirasın korunması ve tarihi

değerlerin toplumla buluşturulmasında

önemli rol üstlenen ve bu kapsamda

1998 yılından bugüne kadar

Türkiye’nin çeşitli illerinde beş

arkeolojik kazıya destek

veren Yaşar Eğitim ve

Kültür Vakfı; Tokat

ilinde bulunan

Komana Antik

Kenti kazılarının

da sponsoru

oldu. 

Yaşar

Eğitim ve

Kültür

Vakfı’nın

kazılarına

destek verdiği

Komana’nın

tarihi, 2004

yılından bu yana

yürütülen kazı ve

araştırmalarlagün

yüzüne çıkıyor.

Başkanlığını Prof. Dr.

Deniz Burcu Erciyas’ın

üstlendiği Komana Antik Kenti

kazıları, Kültür ve Turizm Bakanlığı,

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel

Müdürlüğü ve Orta Doğu Teknik

Üniversitesi’nin koordinasyonunda ve

Tokat Valiliği'nin de destekleriyle

yürütülüyor.Mitridat Krallığı

yönetiminde önemli bir kültürel

yerleşim olan; Roma İmparatorluğu

döneminde ise özerkliğini koruyan, 12.

ve 14. yüzyıllar arasında Danişmend ile

Selçuklu Devleti idaresinde yer alan

Komana Antik Kenti, inanç,

ticaret ve üretim hayatının

merkezinde bölgesel bir

ticaret noktası olarak öne

çıkmaktadır. Tokat ili

sınırları içinde,

Yeşilırmak Nehri

kıyısında yer alan,

Helenistik dönemde

bir tapınak devleti

olarak kurulan

kent, kültürel

kimliğini

şekillendiren ana

tanrıça Ma’ya

adanmış kutsal

alanları ve

ritüelleriyle

tanınmaktadır. Antik

çağda tarımsal

üretimden kazandığı

ekonomik güçle öne çıkan

Komana, var olduğu dönem

boyunca bölgenin sosyal ve

ekonomik yapısına yön veren kentlerden

biri olmuştur. Komana'da uluslararası bir

ekiple yürütülen kazı ve araştırmalar

Anadolu'nun siyasal ve kültürel

tarihindeki değişimlere; yönetsel yapılar

ve gündelik yaşama ışık tutmaktadır.

HABER MERKEZİ

Yaşar Vakfı, Komana 
kazılarına sponsor oldu
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2 16 Eylül 2025 Salı AKTÜEL

KAVACIK KÖYÜ, FESTİVALE KATILAN ONBİNLERLE DOLDU TAŞTI

Yerel kültürü gelecek nesillere
aktarmak ve halk danslarının
zenginliğini korumak amacıyla
çalışmalarına devam eden Denizli
Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvarı Halk Dansları
Topluluğu tarafından düzenlenecek
olan ücretsiz halk oyunları kursunun
kayıtları başladı. Kentin farklı
noktalarında düzenlenecek
eğitimlerle halk oyunları meraklıları bir
araya gelecek. Kursa katılmak isteyen
vatandaşlarhttps://denizli.bel.tr/basv
urular adresinden kayıtlarını son
başvuru tarihi olan 19 Eylül 2025’e
kadar kolayca oluşturabilecek.
HABER MERKEZİ

Halk oyunları kurs
kayıtları başladı

Nilüfer Belediyesi, Bursalı sanatçı
Hasan Mirza’nın “Fütursuz
Denemeler” isimli sergisine ev
sahipliği yapıyor. Nazım Hikmet
Kültürevi’nde sergilenen eserlerde
doğa ve insanlar arasında sınırları
kaldıran eserler dikkat çekiyor.
Açılışta konuşan Nilüfer Belediye
Başkan Yardımcısı Bukle Erman,
bugüne kadar Nilüfer Belediyesi’nin
kültür ve sanat alanında önemli
projeler gerçekleştirdiğini belirterek,
toplumun sanat ile daha iyi olacağını
söyledi. Erman, “Kentimizin
sanatçılarını yetiştirip ülkeye
kazandırmak hedefimiz olacak” dedi.
HABER MERKEZİ

Fütursuz Denemeler 
sergisi Nilüfer’de 

Lüleburgaz Belediyesi'nin 7'ncisini
düzenlediği Lüleburgaz Bisiklet
Festivali, 3 gün süren dolu dolu
etkinliklerin ardından büyük bir
coşkuyla sona erdi. Festivalin
kapanışında Emir Can İğrek alanı
dolduran binlerce kişiye sevilen
şarkılarını seslendirdi. Gecede
konuşan Başkan Dr. Murat Gerenli;
“Tek liderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün izinde yürümeye devam
edeceğiz. Ve onun gösterdiği yolda
onun gösterdiği ülküye ulaşmak için
tıpkı Filenin Sultanları gibi, tıpkı 12
Dev Adam gibi sporda, bilimde ve
sanatta en yukarıya çıkmak için çok
çalışacağız” dedi. HABER MERKEZİ

LÜBİFEST 7’den 
muhteşem final!



İZFAŞ tarafından düzenlenen 94.
İzmir Enternasyonal Fuarı, ticaretin yanı
sıra konserler, sergiler, çocuk ve gençlik
aktiviteleri, sokak performansları ile
ziyaretçilerine dolu dolu 12 gün yaşattı.
Açılışı, Balkanlılar Halk Dansları
Festivali ekiplerinin de katılımıyla
görkemli bir kortejle yapılan İEF'nin bu
yılki onur konuğu ülkesi Bosna Hersek
oldu. Bosna Hersek'ten Tuzla, Stari Grad
ve Centar belediyeleri başta olmak üzere
birçok kurum, ticaret odası ve kültürel
temsilcilik fuara katıldı. Bosna Hersek'in
yanı sıra Fransa, Hindistan, Ukrayna,
Kamboçya ve Fildişi Sahili de fuarda
yerini alarak uluslararası atmosferi
güçlendirdi. B40 Kültürel ve Ekonomik
İş Birliği Zirvesi için kente gelen üst
düzey heyetler de fuarı ziyaret ederek
İzmir'in diplomatik ve kültürel ağına
katkı sağladı.

Çim Konserleri
Her yıl olduğu gibi bu yıl da Çim

Konserleri on binlerce müzikseveri
Kültürpark'ta buluşturdu. Candan Erçetin,
Edis, Yıldız Tilbe, Ceza, Mustafa Sandal,
Selda Bağcan, Derya Uluğ, Gripin ve

Sertab Erener sahne alarak İEF
akşamlarını renklendirdi. Balçova
ilçesinde polis merkezine düzenlenen
terör saldırısında iki polisin şehit olması
nedeniyle 8–9 Eylül tarihlerinde
planlanan Duman ve Mor ve Ötesi
konserleri ile eğlence etkinlikleri iptal
edildi. Fuar bu yıl da dikkat çekici
sergileriyle öne çıktı. İzmir Büyükşehir
Belediyesi ve Folkart iş birliğiyle
hazırlanan "Ve Mavi Gözleri Çakmak

Çakmaktı-Gazi Mustafa Kemal Atatürk
Sergisi", bugüne dek görülmemiş 250
fotoğraf ve 226 kişisel eşya ile
ziyaretçilere tarihi bir yolculuk yaşattı.
Zübeyde Hanım'ın mektuplarından
Atatürk'ün sağlık cihazlarına kadar birçok
özel parça büyük ilgi gördü. Dünyaca
ünlü medya sanatçısı Refik Anadol'un
"Şifanın Algısı" ve ilk kez sergilenen
"Makine Rüyaları: Ege" sergileri, veri
bilimi ve yapay zekayı sanatla buluşturan

özgün çalışmalarıyla izleyiciyle buluştu.
"Ve Mavi Gözleri Çakmak Çakmaktı"
Atatürk Sergisi 21 Aralık, Refik
Anadol'un "Şifanın Algısı" ve "Makine
Rüyaları: Ege" sergileri ise 30 Eylül'e
kadar açık olacak. Kültürpark'ta 1939
yılında inşa edilen ve geçmişte İzmir
Tarih ve Sanat Müzesi olarak kullanılan
bina, İzmir Büyükşehir Belediyesi
tarafından restore edilip görsel sanatlar
galerisi haline getirilerek İzmirli Seramik
Sanatçısı Mehmet Tüzüm Kızılcan'ın
adıyla açıldı.  Restore edilerek yeniden
hizmete açılan Göl Gazinosu, sosyal
tesis olarak yoğun ilgi görürken İzmir
Mutfak Müzesi'nin ön sergisine de
ev sahipliği yaptı.

Açık hava sahnesi
Fuar boyunca Kültürpark'ın dört bir

yanı bir açık hava sahnesine dönüştü.
Atatürk Açık Hava Tiyatrosu, tiyatro
oyunlarından stand-up gösterilerine ve
illüzyon şovlarına kadar zengin bir
programa ev sahipliği yaptı.  94. İzmir
Enternasyonal Fuarı 776 bin 843 kişi
tarafından ziyaret edildi.
HABER MERKEZİ

94. İzmir Enternasyonal Fuarı, 29 Ağustos-9 Eylül 2025 tarihleri arasında yapılırken yine büyük ilgi gördü.
Fuar ticaret, kültür, sanat ve eğlenceyi biraraya getirdi, kentin diplomatik ve kültürel ağına katkı sağladı

Bornova Belediyesi, yeni eğitim-

öğretim yılının ilk gününde dezavantajlı

bölgelerdeki okullarda başlattığı beslenme

desteği uygulamasını sürdürüyor. Başkan

Ömer Eşki, Gürpınar Mahallesi'ndeki Fırat

Yılmaz Çakıroğlu İlkokulu'nu ziyaret

ederek beslenme dağıtımı yapılan

öğrencilerle buluştu, sohbet etti.

Belediyenin hazırladığı beslenme

menüsünde çocukların seveceği gevrek,

ayran, kek, meyve suyu, helva ve sütlü tatlı

gibi ürünler yer alıyor. Tüm ürünler

Bornova Belediyesi'nin sosyal projeleri

arasında yer alan Kent Marketleri ve Kent

Lokantaları'ndan temin ediliyor. Böylece

hem yerel üreticiye destek veriliyor hem

de sağlıklı, güvenilir ve ekonomik gıdalar

öğrencilerle buluşturuluyor.

Beslenme desteğinin önümüzdeki

haftalardan itibaren ilçenin farklı

noktalarındaki okullarda ana sınıfından

liseye kadar tüm öğrencilere

ulaştırılacağını belirten Başkan Ömer Eşki

şunları söyledi:

"Eğitim, sosyal belediyeciliğin en

temel başlıklarından biri. Çocuklarımızın

sağlıklı beslenmesi ve okullarında

kendilerini daha güçlü hissetmeleri için

yanlarındayız. Dezavantajlı bölgelerden

başlayarak bütün öğrencilerimize ulaşmayı

hedefliyoruz. Kent Market ve Kent

Lokantaları'mızdan sağlanan ürünlerle

hem öğrencilerimizin sağlıklı beslenmesini

sağlıyoruz hem de kentimizin dayanışma

kültürünü büyütüyoruz. Çocuklarımızın

geleceği için bu desteklerimiz artarak

devam edecek." HABER MERKEZİ

94. İZMİR ENTERNASYONAL FUARI 12 GÜN BOYUNCA VATANDAŞLARI EĞLENCEYE DOYURDU

İEF, yüzbinleri ağırladı

Konak Belediyesi, kentin sokaklarının
hem güvenli ve rahat kullanımı hem de
estetik görünümü için gerçekleştirdiği
asfaltlama çalışmalarında hız
kesmiyor. Her gün Fen İşleri
Müdürlüğü’nün Gediz’deki
şantiyesinde kontak açan araçlar, iş
programına göre kentin farklı
noktalarında hummalı bir çalışma
yürütüyor.  Konak’ta daha sağlıklı bir
zemin yapısı  için yollarda olan ekipler,
altyapısı tamamlanmış sokakları

boydan boya asfaltlarken, altyapı
çalışmaları   devam eden yerlerde
oluşan zemin bozukluklarını da
yamalama yöntemiyle kullanılır duruma
getiriyor.
Vatandaşın ilgiyle izlediği çalışmaların
ardından, temiz ve sağlıklı sokaklar
kullanıma açılarak yaya ve araç trafiği
de rahatlatılmış oluyor. 
Konak Belediyesi’nin son yaptığı
asfaltlama çalışmalarından biri de
Akarcalı Mahallesi 1088 Sokak’ta

gerçekleştirildi. Baştan sonra kazılan
sokak, özenli bir çalışmayla boydan
boya asfaltlandı. Yeşiltepe İlkokulu
girişinin üzerinde bulunduğu sokaktaki
çalışmalar, yeni eğitim öğretim yılı
öncesi tamamlandı ve sokak,
öğrencilerin güvenle okullarına
ulaşabilmeleri için hazır edildi. 
Öte yandan Hatay bölgesinde
bulunan 299 Sokak ile kesişimindeki
231 Sokak da tamamen kazıldı
ve asfaltlandı.HABER MERKEZİ

Fuarda halka açık olarak yapılan konserlere büyük ilgi vardı. Birbirinden ünlü sanatçılar, meydanı dolduran vatandaşlara unutulmaz anlar yaşattı.

Konak’ta asfalt seferberliği tam gaz 
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, kentin
deprem riskini ortaya koymak üzere
Bornova'da başlattığı
mikrobölgeleme çalışmalarını
tamamladı. Zeminin yapısını
belirlemek için 7 bin hektarlık alanda
yürütülen çalışmalarda derinliği 40
kilometreyi bulan bin 375 sondaj
kuyusu açıldı. Alınan zemin ve kaya
örnekleri üzerinde ise yaklaşık 32 bin
deney yapıldı. Laboratuvar
çalışmalarında, zeminin ve kayaçların
fiziksel, statik ve dinamik koşullar
altındaki davranışları belirlendi.
HABER MERKEZİ

Bornova'nın yeraltı 
haritası çıkarıldı

Menderes Belediyesi, 16-21 Eylül
tarihleri arasında düzenlenecek
Avrupa Hareketlilik Haftası
kapsamında, hafta boyunca spor
etkinliklerine imza atacak. Etkinlikler,
belediye bünyesinde yer alan spor
hocaları önderliğinde gerçekleşecek.
Farklı noktalarda, pilates, plaj futbolu,
ayak tenisi, masa tenisi gibi
etkinliklerin yapılacağı programın
sonu süslü kadınlar bisiklet turu ile
taçlandırılacak. Başkan İlkay Çiçek,
“Avrupa Hareketlilik Haftası’nda da
herkesi spora katkı yapmaya ve
sağlıklı bir hayat için hareket etmeye
çağırıyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Menderes bir hafta
‘hareket’ diyecek

Bornova’da Başkan Eşki
miniklere sürpriz yaptı

Efelerli çocuklar
eğlenerek öğrendi
Efeler Belediye Başkanı Anıl
Yetişkin, eğitime ve çocukların
gelişimine verdiği önemi bir kez
daha ortaya koydu. Başkan
Yetişkin’in öncülüğünde
hazırlanan ücretsiz satranç,
drama, P4C (çocuklarla felsefe) ve
akıl–zeka oyunları kursları,
Efelerli çocukların hem eğlenerek
öğrenmelerine hem de kendilerini
geliştirmelerine fırsat sunacak.
Milli Aydın Bankası Kültür
Merkezi’nde yapılacak
başvurular, 15–19 Eylül 2025
tarihleri arasında alınacak. 22
Eylül’de başlayacak kurslarda
kontenjanın sınırlı olması
nedeniyle ailelerin başvurularını
zamanında yapmaları önem
taşıyor. Başkan Yetişkin, tüm
çocukları bu kurslara katılmaya
davet etti. HABER MERKEZİ

HABERLER

Karşıyaka Belediyesi, 2025-2026 eğitim
öğretim döneminde birinci sınıfa başlayan
çocukların ve velilerin yüzünü güldürdü. Bu
kapsamda; ilçedeki ilköğretim okullarının
tümünde birinci sınıfa başlayan öğrencilere
hediye edilmek üzere temel kırtasiye
malzemelerinin yer aldığı 2 bin 239 adet çanta
hazırlandı. Yaklaşık iki bin çantanın dağıtımı
tamamlanırken, kalanlar da kısa sürede
çocuklara ulaştırılacak. Çantaların içerisinde
boya kalemlerinden boyama kitaplarına,

defterden silgi ve kalemlere kadar öğrencilerin
eğitim hayatlarının ilk adımlarında ihtiyaç
duyacağı temel malzemeler yer aldı.  Şebnem
Tabak Anaokulu'nu ziyaret ederek çocuklara
hediyelerini teslim eden Karşıyaka Belediye
Başkanı Yıldız Ünsal, "Biz Karşıyaka'da, her
çocuğun eşit ve adil koşullarda eğitim almasına
destek olmayı en temel önceliklerimizden biri
olarak görüyoruz. Bu anlayışla,  çocuklarımızın
yüzünü güldürmeyi hem de ailelerimize destek
olmayı amaçladık" dedi. HABER MERKEZİ

Karşıyaka’da 2 bin öğrenciye destek
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Ankara 42. Asliye Hukuk Mahkemesi,
CHP'nin 4-5 Kasım 2023'te yapılan 38.
Olağan Kurultayı ile 6 Nisan 2025'teki 21.
Olağanüstü Kurultayı'nın iptaline ilişkin
davayı erteledi. Davanın bir sonraki
duruşması 24 Ekim Cuma günü görülecek.
Mahkeme tedbir taleplerinin daha önce
reddedildiği için konuya ilişkin yeniden
karar kurulmasının reddine karar verdi.
Mahkeme, Kurultay ile ilgili görülen
davaların son durumlarının dosyaya
istenmesine, YSK ve CHP Genel
Merkezi’ne müzekkere yazılarak 21
Eylül’de yapılacak olan Olağanüstü
Kurultayı’nın delege listesinin ve 24
Eylül’de yapılacak olan İstanbul İl
Kongresi’ndeki delege listesinin
istenmesini de kararlaştırdı.

‘Normal bir karar’
CHP'nin Avukatı Çağlar Çağlayan,

Ankara 42. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin,
CHP'nin 38. Olağan Kurultayı ile 21.
Olağanüstü Kurultayı'nın iptaline
ilişkin davayı ertelemesiyle ilgili,
"Dosyada eksiklik vardı.
Ertelenmesi gerekiyordu.
Kurultayın da beklenmesi
gerekiyordu. O yüzden normal bir
karar" dedi.

CHP'nin 4-5 Kasım 2023'te
yapılan 38. Olağan
Kurultayı ile 6 Nisan
2025'teki 21.
Olağanüstü
Kurultayı'nın iptaline
ilişkin davanın
dördüncü duruşması

Ankara 42. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde
görüldü. Mahkeme'nin davayı
ertelemesinin ardından CHP’nin avukatı
Çağlar Çağlayan, adliyenin önünde
gazetecilere açıklama yaptı.

Duruşmanın ertelendiğini, ara kararlar
yerine getirildikten sonra devamının
görüleceğini belirten Çağlayan, "Bu
haliyle Kurultayımızı yapacağız. Ondan
sonra duruşma görülecek. Genel Başkan
Yardımcımız, Parti Sözcümüz gerekli
açıklamayı yapacak" diye konuştu.
Avukat Çağlayan, davacı Lütfü Savaş'ın
avukatının taleplerinin hatırlatılması
üzerine, "Bunlar davanın başından beri
talepleri ama davanın haksız olduğu
ortaya çıkmış oldu. Bu haliyle
sonuçlanacaktır bu dava. Kurultayımızı
yapacağız. Kurultayımızdan sonra bir
sonraki celsede gereğini söyleyeceğiz"
değerlendirmesini yaptı.

‘Demokles’in kılıcı’
Mahkeme kararıyla CHP

İstanbul İl Başkanlığı
görevinden uzaklaştırılan
Özgür Çelik de, CHP'nin
Kurultay davası duruşmasının
ardından yaptığı açıklamada,
"Demokles'in kılıcını
Cumhuriyet Halk Partisi'nin

tepesinde sallandırma
girişimi. Cumhuriyet
Halk Partisi
kamuoyunda
kongrelerle
tartışılsın,
kurultaylarla

tartışılsın, Cumhuriyet Halk Partisi'nin
toplumdaki itibarı azalsın, imajı
zedelensin. Bunun çabası. Ama bu
çabaya yönelik biz hem
Türkiye'nin gerçek
sorunlarını dile
getirmeye devam
edeceğiz, hem
parti
programımızı
hazırlıyoruz. 

Toplum
sorunlarına
çözümler
üretecek bir
iktidar programını
hazırlamaya devam
edeceğiz ve kararlı bir
biçimde iktidar yürüyüşümüzü
sürdüreceğiz" ifadesini kullandı.Eski
Yargıçlar ve Savcılar Birliği (YARSAV)
Başkanı Ömer Faruk Eminağaoğlu,
CHP'nin 38. Olağan ve 21. Olağanüstü
Kurultaylarının iptali istemiyle açılan
davaya ilişkin,  şunları söyledi:

‘Siyasi bir dava’
''Davayı hukukla açıklamak mümkün

değil. Bu dava özü itibarıyla siyasi bir
dava. Aynı zamanda hukukun,
demokrasinin, Cumhuriyet'in de
sahiplenmesini gerektiren bir dava.
Normal koşullarda davanın sonuçlanması
ve reddedilmesi lazım. Ertelendiğinde
veya dava kabul edildiğinde bu süreçte
zaten olağanüstü kurultay yapılmış olacak.
Yeni organlar seçilmiş olacak. Yeni
organlar seçildiğinde davanın hiçbir

sonucu kalmayacak. Dolayısıyla davadan
umulan hiçbir sonuç elde edilemeyecek.
Hukuken böyle söylüyoruz. Ancak ne tür

girişimde bulunulursa bulunulsun,
Yüksek Seçim Kurulu'nun da

Anayasa Mahkemesi’nin
de kararları bu yönde.

Davadan umulan
hiçbir sonuç elde
edilmesi mümkün
değil. Bu dava
Türkiye'de hukuka,
demokrasiye,

Cumhuriyet'e
sahiplenilmesini daha

da öne çıkaran bir dava
oldu. Umduklarının tam

tersi bir sonuç doğurdu.''

10. kez reddedildi
Kritik MYK toplantısı CHP Sözcüsü

Deniz Yücel açıklama yaptı. Yücel,
"Bu dava reddedilmeye mahkum bir
davadır. Davacıların, kurultayımızı
erteleme talebi, reddedilmiştir. Davacıların
tedbir talebi daha önce 9 kez reddedildiği
gibi bugün 10’uncu kez reddedilmiştir"
diye konuştu. 

Yücel, şunları söyledi: "Birileri hep
şikayet eden de edilen de CHP'li diyor ya
bu davayı açan eski Hatay Büyükşehir
Belediye Başkanı Lütfü Savaş davayı
açmadan çok önce işlediği parti suçu
nedeniyle partimizden ihraç edilmiştir.
Partimizin üyesi değildir. Bu davayı açma
hakkı dahi değildir. Karşımızda CHP'liler
yoktur, iktidarın aparatları vardır" dedi.
HABER MERKEZİ

CHP’nin kurultay davası
24 Ekim 2025’e ertelendi
CHP’nin kurultay davası
24 Ekim 2025’e ertelendi
CHP’nin kurultay davası
24 Ekim 2025’e ertelendi
CHP’nin kurultay davası
24 Ekim 2025’e ertelendi
CHP’nin kurultay davası
24 Ekim 2025’e ertelendi
CHP’nin kurultay davası
24 Ekim 2025’e ertelendi

CHP'nin 38. Olağan Kurultayı ile 21. Olağanüstü Kurultayı'nın iptaline ilişkin davanın ertelenmesini 
değerlendiren CHP'nin Avukatı Çağlar Çağlayan, "Dosyada eksiklik vardı. Ertelenmesi gerekiyordu’’ dedi

YARSAV BAŞKANI EMİNAĞAOĞLU: BU DAVA ÖZÜ İTİBARIYLA SİYASİ BİR DAVA

Bayrampaşa Belediyesi’ni hedef alan
soruşturma kapsamında gözaltına alınan
şüpheli sayısı 46’ya yükseldi.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca,
Bayrampaşa Belediyesine yönelik ‘irtikap’,
‘rüşvet, ‘nitelikli dolandırıcılık’ ve ‘ihaleye
fesat karıştırmak’ da dahil bir dizi suçtan
soruşturma başlatılmış, söz konusu
soruşturma kapsamında suça karıştıkları
iddiasıyla 48 kişi hakkında gözaltı kararı
verilmişti. Savcılık kararı ile yürütülen
soruşturma doğrultusunda harekete geçen

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla
Mücadele Şubesi ekipleri, Cumartesi günü
düzenledikleri eş zamanlı operasyonda ilk
etapta aralarında Belediye Başkanı Hasan
Mutlu, Belediye Başkan Yardımcıları Atilla
Özen, Hakan Baş, Lütfi Kadıoğulları,
Gündüz Kalkan ve Hukuk İşleri Müdürü
Bilgehan Yağcı’nın da bulunduğu 37 kişiyi
gözaltına aldı. Çalışmaların devamında
adreslerinde bulunmayan 9 kişi daha
ekiplerce yakalandı.
HABER MERKEZİ

Bayrampaşa’da gözaltı sayısı 46’ya yükseldi

CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı
Cem Aydın’ın, İstanbul Cumhuriyet
Başsavcısı Akın Gürlek hakkında hazırlanan
bir video paylaşımı nedeniyle yargılandığı
davada üçüncü duruşma
Silivri'deki Marmara Kapalı
Cezaevi'nin duruşma
salonunda görüldü. Cem
Aydın'ın katılmadığı
duruşmada mahkeme,
yargılamayı 28 Kasım
saat 10.00'a erteledi.

19 Ocak'ta CHP'nin
sosyal medya hesabından
yapılan "Seyyar Giyotin'in
Anatomisi: Akın Gürlek" başlıklı
videoyu yeniden paylaştığı için hakkında
soruşturma başlatılan CHP Gençlik Kolları
Genel Başkanı Cem Aydın 20 Ocak'ta
Ankara'dan İstanbul'a getirilmiş, ifadesine
başvurulmuştu. "Kamu görevlisine
görevinden dolayı hakaret" ve "terörle

mücadelede görev almış kişileri hedef
göstermek" suçlamasıyla hakkında
iddianame düzenlenen Aydın, 2 yıl 2 aydan,
5 yıl 4 aya kadar hapis cezası ve siyasi yasak

istemiyle yargılanıyor.
Bugün, söz konusu davanın

üçüncü duruşması ise İstanbul
14. Ağır Ceza
Mahkemesi’nce Marmara
Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu’nda bulunan
duruşma salonunda

gerçekleştirildi. CHP'nin 4-5
Kasım 2023'te yapılan 38.

Olağan Kurultayı ile 6 Nisan
2025'teki 21. Olağanüstü Kurultayı'nın

iptaline ilişkin davanın dördüncü duruşması
için Ankara’da olan Cem Aydın ve
avukatları duruşmaya katılmadı. Bir sonraki
duruşmanın ise 28 Kasım saat 10:00’da
görülmesine karar verildi. 
HABER MERKEZİ

4. duruşma 28 Kasım’da

Merhum Ecevit'in,
Eşi Rahşan hanıma yazdığı 
çok 
anlamlı şiiri vardı?
"El ele büyüttük sevgiyi"...
O günlerden,
Bugünlere çok şeyler değişt ...
Biz toplum olarak,
Tersini yaptık,
El ele yok ettik sevgiyle 
beraber her 
şeyi...

HHH

Her anlamda,
Özdeşleşme psikolojisinin 
kölesi 
olduk...
Bir türlü,
Birey olamadık...
Okumuyoruz,
Araştırmıyoruz,
Sorup, sorgulamıyoruz...
Bu yüzden de
Sürü halinde,
Güven arıyoruz
Kimlik arıyoruz...
Biat kültüründe,
Aidiyet arıyoruz...

HHH

Biat kültürünün temsilcileri,
Yönetimleri ele geçirince,
Ahlakın...
Adaletin...
Bilimin...
Özgürlüğün...
Çöküşü ve bitişi hızla yol aldı...
Oysa!
Ahlak ve özgürlük,
Ayrılmaz bir bütündür...
Biri olmadan,
Diğerini yakalamak mümkün 
olamıyor...
İşte tüm bunlardan dolayı...
Cehaletin,
Getirisi - götürüsü eşitlenince 
de,
Cehalet meşru kılındı...
Yalan,
Talan,
Haksızlık,
Hukuksuzluk,
Hırsızlık,
Kutsallaştı...

HHH

Sonuçta!?..
İyi - kötü
Ayrımını rafa kaldırmayı 
becerdik...
Kötü ve daha kötü ayrımında,
Boğulduk,
Kötünün iyisini aramayı özlem 
haline 
getirdik...
İyi olan her şeyi öteleyip,
Kötü olan her şeyi 
kabullenmeyi,
Başardık...

HHH

Peki!
Sonucun sonucunda,
Kötüden iyiye dönmeyi,
Başarabilecek miyiz?..
O da,
Ünlü Afgan fıkrasındaki gibi 
gizemini 
koruyor...
Bir gün,
Bakkal eşeği ile çerçi eşeği 
dertleşiyorlar...
Bakkal eşeği çerçi eşeğine,
Gardaş nasılsın diyor?..
Çerçi eşeği,
Akşama kadar bir tutam ot için 
yük 
taşıyorum,
İçine edeyim böyle hayatın 
ölmek 
istiyorum diyor...
Sen nasılsın?
Bakkal eşeği,
Benim de senden farkım yok 
ama,
Ben bir "umutla" 
yaşıyorum?..
Benim sahibim çok sinirli,
Her akşam karısıyla kavga 
ederken,
Seni bu eşeğe
tekmelettireceğim diyor...
İşte ben,
Bu umutla yaşıyorum...

HHH

Her şey bir tarafa,
Yapacak bir şey kalmayınca,
umudu kaybetmemeyi 
başarmak da,
Başarının bir sırrı diyelim...

İsmet Orhan

Başardık!?..

‘Davayla ilgimiz yok’
Türkiye’nin kilitlendiği dava
sonrası eski CHP genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu sessizliğini
korurken; Kılıçdaroğlu’nun avukatı
Celal Çelik ise bir açıklama yaptı.
Çelik, CHP kurultay davasına
ilişkin yaptığı açıklamada şunları
söyledi:"Kısaca şunu söylemek
isterim; sizin gündeminizle Sayın
Genel Başkanımızın gündemi aynı
değil. CHP’ye zarar verme
iradesinin olmadığının bilinmesi
gerekir. Fakat kötü bir süreçle karşı
karşıya kaldık; ahlaksızca iftiralarla
baş başa kaldık. 'Mutlak butlan'
davasının açılmasıyla birlikte genel
merkeze gideceği, orada yatak
aldığı söylendi. Ancak ‘mutlak
butlan’ davası sayın Genel Başkan
tarafından açılmadı, hiçbir ilgisi
olmadı. Kurultay davasıyla hiçbir
ilgimiz yok. Dava süreciyle ilgili bir

beklentimiz de yok, bir
değerlendirmemiz de yok. Sayın
Genel Başkan’ın çıkması olası
kararlara ilişkin değerlendirmesi
veya beklentisi bulunmuyor. Şimdi
siz olmayan bir durumdan hareketle
bir şey soruyorsunuz. Yorum
yapma şansımız yok. Ne isteniyor
Kılıçdaroğlu’ndan? 'Mutlak butlan'
ile ilgili değerlendirme yapması
olasılığı yok. Bunu dava açanlara
soracaksınız.
Genel Başkanımız parti içi
tartışmalardan uzak durmaya
çalışıyor. Yakın zamanda bir
açıklama planı var mı? Bildiğimiz
kadarıyla yok. Dava ile karşı
karşıya kalındığında, ‘dava nedir ne
değildir’ değerlendirmesi
yapılabilir. Ama sonuç itibariyle
dava nereye gider, bizim meselemiz
o değil."
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Türkiye CHP’nin kurultay davasına
kilitlenmişken Akbelen’den gelen haber,
gözlerin bir kez daha
Muğla’ya çevrilmesine
sebep oldu. Dün sabah
saatlerinde ‘Akbelen
Yuvamız Vermeyeceğiz’
adlı X hesabından yapılan
paylaşımda, kamyonlar,
kesim ekipleri ve jandarma
eşliğinde Akbelen’de
zeytin ağaçlarının kesimine
başlandığı duyuruldu.
Zeytinlikleri savunmaya
giden İkizköy Mahallesi
Muhtarı Nejla Işık, Halil
Şallı, Seçil Şallı ve Serpil
Şallı gözaltına alınarak,
Milas Jandarma
Komutanlığı’na götürüldü.
Köylüler ifadeleri
alındıktan sonra serbest
bırakıldı.

Muğla’nın Milas
ilçesine bağlı İkizköy ve
Akbelen’de, YK Enerji / Limak-İçtaş
ortaklığıyla yürütülen termik kömür
projesi ve maden sahası genişletme
hamlelerinin ardından, bölgedeki
zeytinlikler ve ormanlar yeniden ciddi
tehdit altında bulunuyor. Altı yıldır
süren hukuki ve fiili direnişe rağmen,
dün zeytin ağaçlarının “taşınması”
gerekçesiyle kesime başlandığı iddiası,
yörede büyük tepkiyle karşılandı.

‘Türkiye'ye çağrımızdır’
Akbelen için mücadele edenlerin

seslerini duyuran Akbelen Yuvamız

Vermeyeceğiz isimli X hesabından
yapılan çağrıda, “Zeytinlikler için

geldiler” denildi.
Paylaşımda şu ifadeler yer
aldı: "Bu sabahın erken
saatinde kamyonlar,
kesim ekipleri ve
jandarma personeli
Akbelen'e gelerek zeytin
kıyımına başladı. Giriş
çıkışlar tutuldu.
Engelleniyoruz!

Köyümüz,
zeytinlerimiz yeniden
ablukada. Ağaçlarımız
üzerlerinde meyveleriyle
sökülüyor. Bu ülkenin
geleceğini bir şirketin
çıkarına satıyorlar! Buna
izin veremeyiz, buna asla
izin vermeyeceğiz! Tüm
herkesi dayanışmaya
çağırıyoruz!’’

Zeytin ağacı
sökümüne tepki

gösteren İkizköy Muhtarı
Nejla Işık, tüm Türkiye'ye
çağrı yaparak, herkesi
dayanışmaya çağırdı. Işık,
"Tek bir ağaca
dokundurtmayacağım” dedi.

Gözaltılar yaşandı
Kesim işlemlerine tepki

göstererek ağaçların kesildiği
alana giden İkizköy Muhtarı
Nejla Işık ve beraberindeki 3 köylünün,
jandarma ekipleri tarafından gözaltına
alındığı ve Milas İlçe Jandarma

Komutanlığı’na götürüldüğü öğrenildi.
Köylülerin ifadelerinin alındıktan sonra
serbest bırakıldığı bildirildi.

Yürütmeyi durdurma 
Akbelen’de yaşanan hareketlilik

avukatları da harekete geçirdi. Avukat
Arif Ali Cangı, 77
yurttaş adına dava
açtıklarını, yürütmenin
durdurulmasını ve
dosyanın Anayasa
Mahkemesi’ne
gönderilmesini talep
ettiklerini belirterek,
adli tatil nedeniyle
sürecin geciktirildiğini
söyledi. Jandarma
eşliğinde zeytin

sökümüne başlandığını vurgulayan
Cangı, Danıştay’a acil yürütmeyi
durdurma kararı için çğrı yaparak

“Doğacak tüm zararlardan bakanlık
sorumludur” dedi. Dilekçede, Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın 4
Ağustos 2025 tarihli bakanlık oluruyla
yürürlüğe giren Maden Kanunu'nun
geçici 45. maddesinin uygulanmasına
dair usul ve esaslar başlıklı düzenleyici
işlemin yürütmesinin durdurulması
istendi.

Avukat İpek Sarıca da yaptığı
açıklamada sürecin hukuksuz şekilde
ilerlediğini ifade ederek, şunları söyledi:
“Mahkeme süreci devam ederken şirket,
yangından mal kaçırır gibi zeytinlikleri
sökmeye devam ediyor. biz Danıştay’da
dava açmıştık. Süreç şirketin lehine
ilerliyor. Acele şekilde yürütmeyi
durdurma verilmesini talep ettik,
yoksa girecekler dedik. karar henüz
tebliğ edilmedi ama zeytinlikler
sökülmeye başlandı” ifadelerini
kullandı. MÜRVET KUBAY

Akbelen'in sembol ismi Zehra Nine önceki gün yaşamını yitirdi, dün sabah jandarma eşliğinde zeytinliklerin kesimine
başlandı. İkizköy Muhtarı Nejla Işık, "Bu ülkenin geleceğini bir şirketin çıkarına satıyorlar! Buna izin veremeyiz’’ dedi

AKBELEN KÖYLÜLERİ TÜRKİYE’YE ÇAĞRI YAPTI, HERKESİ DAYANIŞMAYA ÇAĞIRDI

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi
(BES-AR) tarafından yapılan araştırmaya göre, Eylül
2025 döneminde dört kişilik bir memur ailesinin açlık
sınırının 37 bin 173 TL, yoksulluk sınırının ise 90 bin
279 TL olduğu bildirildi.

BES-AR tarafından yapılan araştırmaya göre,
dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı ve dengeli
beslenebilmesi için yapılması gereken aylık harcama
tutarı, 37 bin 173 TL olarak hesaplandı. Araştırmaya
göre, yalnız yaşayan bir kamu emekçisinin maliyeti
ise 58 bin 335 TL oldu.

Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su,
yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için
yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam
tutarı anlamına gelen yoksulluk sınırının ise 90 bin
279 lira olduğu kaydedildi.

BES-AR’ın araştırmasına göre, 2025 yılı
itibarıyla 22 bin 104 TL olan asgari ücret, dört
kişilik bir memur ailesinin açlık sınırının yüzde 68.17
altında kaldı.

Açıklamada, bir önceki yılın aynı ayına göre açlık
sınırında yüzde 36.32, yoksulluk sınırında yüzde
22.58, yaşam maliyetinde ise yüzde 81.62 oranında
artış yaşandığı belirtilerek, "Sağlıklı beslenmenin
maliyeti günlük 1.239 lirayı geçti, 2025 yılında da
asgari ücret açlık sınırının altında kaldı.
Büyükşehirlerde kamu emekçileri, barınma ihtiyacını
karşılamak için neredeyse maaşının yüzde 75-80’ini
kiraya ödemek zorunda kalıyor. Büyükşehirlerde
kamu emekçileri, barınma ihtiyacını karşılamak için
öğrenci evi gibi 3 ya da 5 kişi birarada yaşamak
zorunda kalıyor" denildi. HABER MERKEZİ

Yoksulluk sınırına dört
asgari ücret bile yetmiyor

Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu
Sengel, 15 Eylül Dünya Demokrasi Günü
dolayısıyla dikkat çeken bir açıklama yaptı.
Cumhuriyet Halk Partisi'nin 38. Olağan
Kurultayı'nın yargı önünde olduğunu hatırlatan
Başkan Sengel, "Bugün demokrasi yargı
önündeydi" ifadelerini kullandı.

Başkan Sengel, demokrasinin temel
dayanaklarının sandık, örgütlü irade ve halkın
umudu olduğunu vurgulayarak; "Cumhuriyet
Halk Partisi dev bir çınardır. Tarih sahnesinde
işgalden kurtuluşa ve ülkeyi yeniden vatan yapan
partidir. Biz biliyoruz ki demokrasi sandıkta, halkın
iradesi örgütte ve umut her zaman halktadır" diye
konuştu.

Dünya Demokrasi Günü'nde demokrasiye
sahip çıkmanın önemine değinen Başkan Sengel,
"Daha aydınlık ve demokrasinin hepimize ışık
olacağı yarınlara..." ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Sengel'den Dünya
Demokrasi Günü mesajı

40’ını beklemediler40’ını beklemediler40’ını beklemediler40’ını beklemediler40’ını beklemediler40’ını beklemediler
Akbelen

Ormanı’nın maden
sahasına dönüştürülmesine

karşı yürütülen çevre
mücadelesinin simge isimlerinden
79 yaşındaki Zehra Yıldırım önceki
gün yaşamını yitirmişti. Akbelen

ormanlarını korumak için akrabası Esra
Işık ile birlikte asırlık çam ağaçlarına

sarılarak korumaya çalışan Zehra
Nine’nin ölümü İkizköylüleri yasa

boğmuştu. Kanser nedeniyle
yaşamını yitiren Zehra Yıldırım

aynı gün İkizköy
Mezarlığı’nda toprağa

verilmişti.
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Tepkiler 
çığ gibi 
Akbelen'deki hareketlilik sonrası

CHP Milletvekili Mahmut Tanal'dan bir
paylaşım geldi.

Tanal, "Şafak vakti jandarma
eşliğinde Akbelen’e girildi, zeytin
ağaçları kökünden kesiliyor. Üstelik şu
an zeytin ağaçlarının sökülüp yeniden
dikilmesi için uygun dönem bile değil. Bu
koşullarda yapılan her kesim, ’yeniden
dikeceğiz’ yalanının maskesini
düşürmektedir” dedi.

Tanal şöyle devam etti:
"Mahkeme süreci beklenmeden,

halkın sesi duyulmadan, cenaze günü
yapılan bu girişim; doğa katliamının yanı
sıra hukuk ve vicdan katliamıdır. Zehra
Nine’nin mirasına, köylülerin iradesine
ve toplumun geleceğine saldırıdır.
Zeytin, bu toprakların bereketi ve yaşam
kaynağıdır. Onu yok etmek, köylünün
ekmeğini, halkın geleceğini yok
etmektir. Akbelen’de yapılan zulüm,
sadece ağaçlara değil, adalete ve
demokrasiye de yöneliktir.”

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras da Akbelen Ormanı’nda
dün sabah saatlerinde jandarma
eşliğinde başlatılan zeytin ağacı
sökümüne sert tepki gösterdi. Aras,
sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, “Siparişiniz üstüne
çıkartılan kanunlara ve hukuku yok
sayarak yangından mal kaçırır gibi
Muğla’mızı talan etmeye soyunan sizin
gibilere karşı boynumuzu mu eğeceğiz?
Hayır, asla eğmeyeceğiz” ifadelerini
kullandı.

Aras, zeytinliklerin yok edilmesine
olanak tanıyan torba yasaya karşı hukuk
mücadelesinin süreceğini vurgulayarak,
“Sizin gibilerle hukuk mücadelemize
sonuna kadar devam edeceğimiz gibi,
sizin nasıl bir doğa ve insanlık düşmanı
olduğunuzu da tüm dünyaya
göstereceğiz” dedi. Başkan Aras ayrıca,
önceden katledilen ağaçlara sarılarak
fotoğraflarıyla gündeme gelen Zehra
teyzenin hatırlatıldığı açıklamasında,
doğa ve insan hakları mücadelesinden
asla vazgeçmeyeceklerini belirtti.

Türkiye İşçi Partisi (TİP) Sözcüsü Sera
Kadıgil, Akbelen’de zeytinliklerin
kesilmesine karşı mücadelesiyle tanınan
ve dün hayatını kaybeden Zehra
Yıldırım’ı andı. Kadıgil, sosyal medya
paylaşımında mahkeme kararlarına
rağmen ağaçların sökülmesine tepki
göstererek, “Meclis’i topladılar, el
kaldırıp indirdiler. ‘Kanun’ deyip
geçirdiler zeytin, ağaç, toprak, hayvan,
insan ve su düşmanı bir şirket talimatını”
ifadelerini kullandı.

İzmir Barosu’nun yapmış olduğu
yazılı açıklamada, Akbelen’de direnişin
sembol ismi Zehra Nine’nin ölümünün
hemen ardından jandarma eşliğinde
zeytin ağaçlarının kökünden kesilmesi
“faşizm” olarak nitelendirildi.
Açıklamada, bu müdahalenin yalnızca
doğaya değil, hukuka ve toplumsal
vicdana da yapılmış ağır bir saldırı
olduğu vurgulandı.

Nejla Işık

Arif Cangı

İpek Sarıca



15–21 Eylül tarihleri arasında 18. kez
düzenlenecek 18. Altın Üzüm
Festivali’nin coşkusuyla bütünleşen
Saruhanlı Tarım ve Hayvancılık Günleri,
teknolojiyle üreticiyi buluşturarak eşsiz
fırsatlar sunacak. Sadece eğlencenin
değil; sürdürülebilir üretimin, yenilikçi
tarım çözümlerinin ve sektörel
işbirliklerinin kalbinin atacağı bu dört
günlük organizasyon, Saruhanlı’yı
tarımda bölgesel vizyonun merkezi
haline getirecek.

Saruhanlı Belediyesi’nin ev
sahipliğinde, EFR Fuarcılık’ın titiz
profesyonelliğiyle hayata geçen
Saruhanlı Tarım ve Hayvancılık Günleri,
çiftçilerle tarım makine üreticilerini
geleceğe uzanan bereketli bir yolculukta
buluşturacak.18. Altın Üzüm Festivali,
tarım ve hayvancılıkta en yeni
teknolojilerle kültür, sanat ve eğlenceyi
bir araya getirecek. Zengin sergiler,
renkli lunapark ve özel konserlerle dolu
programıyla Saruhanlı, Ege ve
Türkiye’nin dört bir yanından gelecek
binlerce ziyaretçiye eşsiz anlar yaşatacak.

Yerel kalkınmaya büyük önem
verdiklerini belirten Saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı, “Bölgesel ve ulusal
kalkınmaya katkı sunma hedefiyle
Saruhanlı Tarım ve Hayvancılık
Günleri’ne ev sahipliği yapmaktan büyük

onur duyuyoruz. Güçlü bir tarım sektörü,
güçlü bir Türkiye’nin temelidir. Bu
organizasyon, özellikle Saruhanlılı
çiftçilerimiz için son teknolojileri
yakından görme, öğrenme ve uygulama
fırsatı sunacak. Artan verimlilik, azalan
maliyetler ve çeşitlenen ürün gamıyla
üreticimiz kazançlı çıkacak; bu kazanım,
daha kaliteli ve erişilebilir ürünlerle
tüketiciye de doğrudan yansıyacaktır.
Ayrıca ilçemize gelen ziyaretçiler
sayesinde Saruhanlı ekonomisi
canlanacak, üretimle birlikte ticaret de
hareketlenecektir. Bizler, tarımda

dönüşümün ancak bu tür akılcı iş
birlikleriyle mümkün olduğuna
inanıyoruz” dedi.

Sektörel buluşmanın teknoloji
aktarımı ve profesyonel iş bağlantılarına
vesile olacağını belirten  EFR Fuarcılık
Genel Müdürü Muhammed Baykal,
“Saruhanlı Tarım ve Hayvancılık
Günleri, yalnızca bir sergi ya da
etkinlikten ibaret değildir. Tarım ve
hayvancılık sektörünün bilgiyle,
teknolojiyle ve değerli profesyonellerle
kesiştiği stratejik bir buluşma noktasıdır”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Türkiye’nin en büyük ve
Avrupa’nın dört büyük tarım ve
hayvancılık fuarından biri olan
AGROEXPO Uluslararası Tarım
ve Hayvancılık Fuarı, 3-7 Şubat
2026 tarihleri arasında 21. kez
kapılarını açacak. 

UFİ onaylı tek fuar
2025 yılında 112 ülkeden toplam

124.200 ziyaretçiyi ağırlayan
AGROEXPO’da bu yıl da katılımcılar
330 bin metrekarelik Türkiye’nin en
büyük fuar alanı olan Fuar İzmir’de
ürünlerini sergileyebilecek. Dünyanın
en prestijli organizasyonlarından biri
olarak kabul edilen AGROEXPO,
UFİ (Küresel Fuar Endüstrisi Birliği)
tarafından onaylı tek Tarım ve
Hayvancılık Fuarı olma özelliğini de
taşıyor.

Orion Fuarcılık A.Ş. Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Irmak Tan,
2026 yılında da dünya tarımının
kalbinin atacağı 21. AGROEXPO’da
katılımcıları ve ziyaretçileri neler
beklediğini anlattı:

“AGROEXPO Uluslararası Tarım
ve Hayvancılık Fuarı, yalnızca
Türkiye’nin değil, aynı zamanda
dünyanın en prestijli buluşma
noktalarından biri. İzmir’de 21. Kez
düzenlenecek olan fuarımız,
Türkiye’nin en büyük, Avrupa’nın ise
ilk dört büyük tarım fuarından biri
olarak, sektörün geleceğine ciddi
anlamda yön veren bir platform olma
özelliği taşımaktadır. Bu konum,
yıllardır istikrarlı bir şekilde büyüyen,
yeniliklere açık, dünya tarım ve
hayvancılık sektörünü İzmir’de
buluşturan yapımızın bir sonucudur.

Her yıl dünyanın birçok yerinden iş
insanlarını, yatırımcıları, üreticileri ve

teknoloji sağlayıcılarını bir araya
getiriyoruz. Bu sayede katılımcılar
sadece ticari fırsatlar elde etmekle
kalmıyor, aynı zamanda yeni iş
birlikleri kuruyor ve global pazarlarla
güçlü bağlar kurma şansı buluyorlar.
İzmir’in stratejik konumu, güçlü liman
altyapısı ve tarım potansiyeli, fuarımızı
uluslararası düzeyde cazip kılan önemli
faktörlerden biridir. 

Vizyon platformu
AGROEXPO, sadece bir fuar değil,

bilgi, teknoloji ve ticaretin buluşma
noktası ve aynı zamanda tarımın
geleceğini şekillendiren bir vizyon
platformudur.

Yani özetle AGROEXPO
Fuarı, Türkiye’nin tarım gücünün
dünyaya tanıtılmasına katkı sağlayan
büyük bir vitrin.

Bu yıl fuarımız, dünyanın dört bir
yanından güçlü bir katılımla
gerçekleşiyor. Çin Halk Cumhuriyeti,
Macaristan, Çek Cumhuriyeti, İran,
Almanya ülke katılımlarıyla öne
çıkarken; Sırbistan, Birleşik Arap
Emirlikleri, Filistin, İtalya, Nijerya,
Çek Cumhuriyeti, Sudan Cumhuriyeti,
Vietnam, Şili ve Kore
Cumhuriyeti’nden de sektörün önde
gelen firmaları İzmir’de olacak. Bu
çeşitlilik, AGROEXPO’nun yalnızca
bölgesel değil, gerçekten küresel
ölçekte bir buluşma noktası olduğunu
bir kez daha kanıtlıyor.
Katılımcılarımız, modern tarım
teknolojilerinden hayvancılık
çözümlerine kadar en yeni ürün
ve hizmetlerini sergileme fırsatı
bulurken, uluslararası ticaretin
kapılarını da aralıyorlar.

Bu yıl dünyanın birçok ülkesinde
bulunan temsilciliklerimiz ile alım
heyeti çalışmalarımız büyük bir ivme
kazanmakta ve bu uluslararası alım
heyeti programlarımız kapsamında
farklı ülkelerden iş insanlarını ve
yatırımcıları fuarımıza davet ederek,
katılımcılarımızı doğrudan hedef
pazarlardaki karar vericilerle
buluşturuyoruz. Fuar alanımızda
oluşturduğumuz özel görüşme
bölümleri sayesinde katılımcı firmalar,
bire bir iş görüşmeleri yapma ve yeni
ticari bağlantılar kurma fırsatı
buluyor.’’ HABER MERKEZİ

Tarımın ritmi, eğlencenin 
coşkusuyla Saruhanlı’da

Türkiye’nin yerli otomobil markası TOGG,
ikinci modeli T10F’yi dün ön siparişle satışa
sundu. TOGG’un ilk sedan modeli T10F için
belirlenen en düşük fiyat 1 milyon 860 bin TL
oldu. Sosyal medyada, T10F’in yabancı
alternatiflerinden daha pahalı olduğu ve yerli
otomobil olarak daha ekonomik olması
beklentisinin karşılanmadığı yönünde tepkiler
paylaşıldı. TOGG T10F için 100 bin TL ödeme
yaparak ön sipariş verilebilecek. Açıklanan
fiyatlar nakit veya kredili olarak ödenebilecek.
En dolu paketin fiyatı ise 3 milyon 248 bin
TL’ye kadar yükseliyor. HABER MERKEZİ

TOGG T10F ön siparişe açıldı

Tarım ve hayvancılık sektörünün
temsilcileri, 10. kez kapılarını açacak
olan Uşak Tarım, Hayvancılık ve
Teknolojileri Fuarı için güçbirliği yaptı.
Fuar alanı, haftalar öncesinden
doldu.
GL Platform Fuarcılık tarafından 18-21
Eylül’de Uşak Karakıran Mahallesi
Kemal Öz Çok Amaçlı Kapalı Fuar
Alanı’nda gerçekleştirilecek fuarda,
150’den fazla firma yer alacak. 
Katılımcı firmalar, özel
kampanyalarla üreticilere çeşitli
fırsatlar sunarak sektöre destek
verecek. Her yıl olduğu gibi bu yıl da
Afyonkarahisar, Denizli, Kütahya,
Manisa, Eskişehir başta olmak üzere
çevre il ve ilçelerden ziyaretçi
organizasyonları yapılacak. Fuarda,
tarımdaki son yenilikler ve teknolojik
gelişmeler, büyük ve küçükbaş
hayvanlar, çiftlik ekipmanları, genetik
alandaki son yenilikler görücüye
çıkacak. HABER MERKEZİ

Uşak Fuarı 18 Eylül’de
kapılarını açacak

AGROEXPO 21. kez
kıtaları buluşturacak

TARIMIN DÜNYADAKİ VİTRİNİ İZMİR’DE KURULACAK
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, evlerinde bakımı yapılan
tam bağımlı yurttaşlar ve ailelerine ekonomik
destek sağlamak amacıyla bu ay 6 milyar lira
tutarındaki Evde Bakım Yardımı ödemelerini
hak sahiplerinin hesaplarına yatırdıklarını
duyurdu. Bakan Göktaş, Evde Bakım
Yardımı'nın 2006 yılından bu yana engelli
bireylerin desteklenmesi amacıyla uygulanan
önemli bir hizmet olduğunu belirterek, “Bu
yardım ile engellilerin ailesi veya yakınlarıyla
birlikte yaşa masına destek oluyoruz”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Evde bakım yardımı hesapta

3-7 Şubat 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek AGROEXPO Uluslararası Tarım ve
Hayvancılık Fuarı, 330 bin metrekarelik alanı ile Türkiye’nin en büyük fuar alanı olacak

Siyasetçiler işi iyice ayağa
düşürdü…                 

Siyasetten maddi-manevi
beslenenler hariç, normal vatandaşlar
mutsuz, yaşamından şikayetçi ve kötü
yönetilmekten bıkmış usanmış
durumda. Ayrıca derdini anlatma,
hakkını arama ve çözüme ulaşmada
da umutsuz. Anayasal hakkını bile
kullanamıyor, eleştiremiyor, protesto
edemiyor, gösteriye kolay katılamıyor
insanımız. Polis engeli, jandarma
barikatı, ters kelepçe, biber gazı, iftira,
gözaltına alınma korkusu, ürkütüyor
hakkını aramak isteyenleri…

Vatandaşın belediye hizmetleri de
doğru dürüst görülemiyor artık.
Muhalefetin elinde olan sahil
belediyelerine yardım gitmiyor yıllardır.
Bu yüzden oralarda yaşayan ve
turizmden para kazanan bölgelerimiz
perişan. Sadece oralar mı? Muhalefet
belediyelerinin tümünün de başı
belada. Altyapılar yapılamıyor, su ve
kanalizasyon işleri Allah’lık, enerji
yetmiyor imar planları deliniyor.
Seçimle gelen başkanlar alaşağı
ediliyor, yerlerine kayyumlar atanıyor.
İktidar elindeki yetkiyi çok kötü ve çok
partizanca kullanıyor maalesef. Kimin
parasını kimden esirgiyor acaba?
Milletin vergilerinden oluşan bütçeyi
yandaş belediyelere cömertçe
harcarken, muhalefet belediyelerinin
sınırları içinde yaşayan milyonlarca
insanı cezalandırmıyor mu?

Para gelmeyince, doğru dürüst
hizmet de gelmiyor buralara. Bunun en
çarpıcı örneği Bodrum’da yaşanıyor.
Arıtma ve kanalizasyon yok çoğu
yerde. Yollar ve trafik felaket. Tüm
Türkiye’nin yollarını duble yapmakla
övünen iktidar, Bodrum-Yalıkavak ile
Torba-Yalıkavak yolunu 15 yıldır
yapamıyor. Enerji de su da yetmiyor
artık. Elektriğimizi özelleştirmeden
alan firmalar, gerekli yatırımları
yapmadıkları için trafolar patlıyor,
elektrikler sık sık kesiliyor şehirde.
Benzer şikayetler Çeşme’yi de Ayvalık,
Marmaris, Fethiye’yi de, İzmir-Muğla-
Antalya’yı da derinden etkiliyor.
Devletin ve milletin parasını aklına
estiği şekilde ve partizanca kullanan
bu iktidara kimse dur diyemiyor, dur
demesi gereken makamlar da seslerini
çıkaramıyor. Bütün bunların cezasını
da, iktidara oy vermeyen milyonlarca
insan çekiyor. Böyle şey olur mu,
böyle devlet yönetilir mi?

Hoş bazı belediyelerimiz de
parasızlıktan çok beceriksizlikler
yüzünden yönetilemiyor. Parasız da
yapılabilecek, pratik yaklaşımlarla
çözülebilecek, basit ve akıllı projelerle
halkın yaşamını rahatlatacak çok işler
yapılabilir. Aslında sistemin verdiği
rahatsızlıklar sıkıntı yaratıyor. Bu
sistemde halk istediğini seçemiyor ki.
Gerçekten beldesine iyi hizmet
edecek iyi eğitimli, donanımlı ve
tecrübe sahibi adayların seçilme şansı
çok az Türkiye’de. Partilerin merkez
baskıları, şehirlerin kerametleri
kendilerinden menkul patronları, para
babalarının çıkar satrançları adayları
belirliyor. Dikkat edin belediyelerdeki
hırsızlıkların,yolsuzlukların ve genel
şikayetlerin temelinde de bu yatıyor
işte…

Milletin şikayetlerine sahip çıkması,
kötü yönetimin düzeltilmesi ve
yasaların eksiksiz uygulanması için
çalışması gereken muhalefetimiz ise
kendi derdine düşmüş, iç kavgalarını
yatıştırmakla meşgul. Gerçi çok büyük
mitingler yapıyor, çok büyük
kalabalıklar topluyor ama sonuç yok.
O kalabalıkların çoğu CHP’li olmasa
da, başka çözüm adresi bulamadığı
için CHP şemsiyesi altında toplanıyor.
Özgür Özel çok başarılı işler yapıyor,
genel başkanlıktan liderliğe doğru
yürüyor ama siyaset takım işi
olduğundan başarılı sonuca kolay
yaklaşamıyor. Her cephede
dövüşüyor, oradan oraya koşuyor, her
yere yetişiyor ama, parti içi
muhalefetin çelmesinden kolay
kurtulamıyor. Burada da Kılıçdaroğlu
ve ekibini ayıplamak lazım.

Her neyse, siyasetçilerin
yanlışlarından ve ayak oyunlarından
halkın çok şikayetçi olduğunu, giderek
büyüyen sorunlarını çözecek bir
yönetimi, kendilerine sahip çıkacak bir
lideri aradıklarını, böyle bir liderin
çıkması halinde hepsinin onun peşine
düşeceğini belirtmekte yarar
görüyorum. Böyle bir lider çıkar mı?
Neden çıkmasın ki? Liderler markette
bulunmuyor, marketten alınmıyor.
Liderleri şartlar doğurur. Rahmetli
Ecevit İsmet Paşa’ya rağmen nasıl
çıktı? Rahmetli Özal Kenan Paşa’ya
rağmen nasıl çıktı? Artık şartlar müsait
merak etmeyin yeni bir lider, hem de
bugünkü ihtiyarlardan çok daha genç
bir lider mutlaka çıkar.

Can Pulak

Yeni lider 
anlayışı



Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği “2025-26 Eğitim Öğretim Yılı:
Eğitim Sorunları ve Çözüm Önerileri”
başlıklı bir eğitim paneli gerçekleştirdi.
Ankara’da, Çankaya Belediyesi
Çayyolu Temsilcilik Binası Ahmet
Taner Kışlalı Toplantı Salonu’nda
düzenlenen panelde, eğitim sisteminde
yaşanan güncel sorunlar ve çözüm
arayışları ele alındı.

Eşit bir eğitim olmalı
Panel öncesinde ÇYDD Genel

Merkez Yönetim Kurulu üyeleri,
şube başkanları ve üyeler, büyük
önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü
Anıtkabir’de ziyaret ederek saygı
duruşunda bulundular ve mozoleye
çelenk sundular. Ardından
katılımcılar, panelin yapılacağı salona
geçti.ÇYDD GMYK üyesi ve Eğitim
Birimi Sorumlusu Prof. Dr. Ahmet
Yıldız’ın kolaylaştırıcı; Prof. Dr.
İlknur Meşe, eğitimci Dr. Nurcan
Korkmaz ve öğretmen-yazar Özgür
Bozdoğan’ın ise konuşmacı olarak
yer aldığı panelde; eğitim sisteminde
yaşanan sorunlar, laik, bilimsel, karma
ve kamusal eğitimin önemi, fırsat ve
cinsiyet eşitliği için atılması gereken
adımlar ele alındı. Katılımcılar,
Türkiye’deki eğitim politikalarının
çocukların eşit, özgür ve nitelikli bir
eğitim alma hakkını nasıl etkilediğine
ilişkin görüşlerini paylaştılar.Panelin
sonunda ise, ÇYDD GMYK üyeleri,
şube başkanları ve üyelerinin
katılımıyla çocukların geleceğinin
piyasanın taleplerine ve dogmatik

anlayışlara teslim edilemeyeceği
vurgulayan bir basın açıklaması
gerçekleştirildi.  Açıklama metni
ÇYDD GMYK üyesi ve Eğitim Birimi
Sorumlusu Prof. Dr. Ahmet Yıldız
tarafından okundu. Panel sonunda
gerçekleştirilen basın açıklamasının tam
metni şu şekilde: Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılına adım atarken, en temel

kazanımlarımızdan biri olan eğitim
büyük bir erozyon yaşıyor.
Cumhuriyet’in aydınlanmacı mirası,
piyasanın çıkarları ve dogmatik
yaklaşımlar arasında giderek
aşındırılıyor. 

Okullar bilimin ve aklın kalesi
olmaktan uzaklaşıyor; çağ dışı
uygulamaların ve ticari kaygıların
gölgesine bırakılıyor. Eğitim, toplumun
tüm çocukları için eşit bir hak olmaktan
çıkıp, ekonomik gücü olanların
ayrıcalığına dönüşüyor. Bu tablo,

yalnızca bugünün değil, ülkemizin
yarınını da tehdit eden ciddi bir
tehlikedir. Bir zamanlar toplumsal
bütünleşmenin güvencesi olan
Cumhuriyet okulu ise kayboluyor;
okullar artık birleştirici değil, toplumsal
ayrışmanın aracı haline getiriliyor.

Son yirmi yılda yaklaşık 20 bin köy
okulu kapatıldı. Ayrıca, temel eğitim

çağındaki bir milyonu
aşkın çocuğumuz çeşitli
nedenlerle eğitim dışında
kaldı. 

Çocuk işçiliği
Sınav merkezli yapı

nedeniyle milyonlarca
çocuk sistemin dışına
itiliyor; başarısız olarak
etiketlenen öğrenciler
imam hatip okullarına ya
da meslek liselerine
mecbur bırakılıyor. On
binlerce çocuk okula aç
gidiyor, binlerce üniversite
öğrencisi barınma sorunları

nedeniyle eğitimini yarıda bırakıyor.
Eğitim alamayan milyonlarca çocuk,
çocuk işçiliğine zorlanıyor, atölyelerde
ve tarlalarda çalıştırılıyor. 

Aileler artan okul masraflarıyla baş
edemezken, gençler umutsuzluk içinde
gelecek planlarını yurt dışında kurmaya
çalışıyor. Milli Eğitim Bakanlığı ise bu
yapısal sorunları çözmek yerine, çözüm
üretmekten uzak, dogmatik tutumlarla
krizi derinleştiriyor. Bu örnekler bile,
eğitimdeki krizin boyutlarını gösteriyor.
OĞUZ YÖRÜK

Dokuz Eylül Üniversitesi
(DEÜ) Tıp Fakültesi, 2025-2026
Akademik Yılı açılışı ve Beyaz
Önlük Giyme Töreni’ni coşkulu
bir katılımla gerçekleştirdi. DEÜ
15 Temmuz Sağlık ve Sanat
Yerleşkesi Prof. Dr. Ömer
Yiğitbaşı Konferans Salonu’nda
düzenlenen törende, üniversite
üst yönetimi, yeni dönem
öğrencileri, aileler ve öğretim
üyeleri bir araya geldi. Törende
konuşan DEÜ Rektörü Prof. Dr.
Bayram Yılmaz, öğrencilerin
hayatlarında yeni bir dönemin
başladığını belirterek şu ifadeleri
kullandı: “Dokuz Eylül
Üniversitesi bir araştırma
üniversitesidir. Tıp fakültemize

ve üniversitemizin tüm
bölümlerine yerleşen
öğrencilerimize hoş geldiniz
diyorum. Öğrencilerimizin
geçtiğimiz yıllara göre daha
yüksek yerleşim puanları ile
buraya yerleştiklerini
vurgulamak istiyorum.
Severek bu fakülteye
gelirseniz, bu üniversiteyi,
fakülte binalarımızı, kampüsü
sevmeniz için elimizden geleni
yapacağız. Eğer severek
çalışırsanız başaramayacağınız
hiçbir şey yok. Kaldı ki sizler
DEÜ Tıp Fakültesini kazanmış
şampiyonlarsınız.”
TUBİTAK’ın Dokuz Eylül
Üniversitesi ile yapacağı

çalışmayı ilk kez duyuran Rektör
Yılmaz, “13 Eylül 2025 tarihi
itibariyle Dokuz Eylül
Üniversitesi, TÜBİTAK’ın
ortaokul ve lise projelerini
koordine etmek üzere Ege
Bölgesi’nin koordinatörlük
görevini almış bulunmaktadır.
Bu konuya ne kadar önem
verdiğimizi yansıtması için çok
önemli bir örnek bu” diye
konuştu. Dokuz Eylül
Üniversitesinin yeni projelerine
de değinen Yılmaz, öğrenci
yurtları, yemekhane, bilgi
merkezi ve kongre salonu gibi
yatırımların hayata geçirilmesi
için çalışmaların sürdüğünü
vurguladı. HASAN ERCAZİP

‘Adımla Manisa’ 
Projesi tanıtılacak

ÇAğdAş yAşAMı dESTEKLEME dERnEğ EğiTiMin SoRunLARını MASAyA yATıRdı

ÇYDD’den Çağdaş Eğitim Paneli

Dokuz Eylül Tıp’ta
akademik yıl açıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
vatandaşları sağlıklı yaşama teşvik etmek
ve fiziksel aktiviteyi artırmak amacıyla
‘Adımla Manisa’ mobil uygulamasını
hayata geçirmeye
hazırlanıyor. Kullanıcıların
günlük adımlarını takip
edecek olan uygulama,
yürüyüş alışkanlığını
eğlenceli hale getirirken
birbirinden değerli ödüller
de kazandıracak. Projenin
tanıtımı, bugünsaat
18.00’de Atatürk Kent
Parkı’nda gerçekleştirilecek.  Avrupa
Hareketlilik Haftası kapsamında
tanıtılacak olan proje, Manisa’da sağlıklı
yaşamı destekleyen en önemli
adımlardan biri olacak.  HABER MERKEZİ
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HV TEK OKL K LIĞI PREFABRİK (ÇELİK KONSTRÜKSİYON)
/KONTEYNER KURULUM VE ALTYAPI İHTİYAÇLARI

Hv Tek Okl K Lığı Prefabrik (Çelik Konstrüksiyon) /Konteyner Kurulum Ve Altyapı
İhtiyaçları yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1332233
1- İdarenin
1.1. Adı : HAVA TEKNİK OKULLAR KOMUTANLIĞI MİLLİ 

SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
1.2. Adresi : Hava Teknik Okullar Komutanlığı GAZİEMİR/İZMİR
1.3. Telefon numarası : 0 232 251 16 00 Dahili : 4440 ve 4433
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 09.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres : Hava Eğitim Komutanlığı İhale Komisyon 

Başkanlığı Güzelyalı/İZMİR
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı : Hv Tek Okl K Lığı Prefabrik (Çelik Konstrüksiyon) 

/Konteyner Kurulum Ve Altyapı İhtiyaçları
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Yapım İşi (Konteyner Altyapısının Yapılması 

(Blokaj, Donatı, Pis Su, Temiz Su, Trafo Köşk ve 
Elektrik Hattı) vb. İnşaat İşleri)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hv.Tek.Okl.K.lığı Gaziemir/İzmir
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-
mini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sö-
zleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,
ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu
gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan
şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik
eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
B-III Grubu İşler.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üz-
erine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02293527

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
LAPTOP ALIMI  İHALE İLANI

1 – İhale Bilgileri
İhale Dosya No : IH20255077
İhale Konusu/Kapsamı : Laptop Alımı 
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer :   GDZ Elektrik Dağıtım 

Anonim Şirketi
İşin süresi :  31.12.2025 tarihine kadar 
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi
Adres : Adalet Mah.Hasan Gönüllü Bul-
varı No:17/A Merkezefendi / DENİZLİ
Tarihi ve Saat : 25/09/2025 Perşembe Günü Saat: 13:30
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım ol-
maması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)  
İhale detayları ve doküman temini : 
www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/guncel-ihale-duyurulari 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02293614

Ankara’da, Çankaya Belediyesi Çayyolu Temsilcilik Binası Ahmet
Taner Kışlalı Toplantı Salonu’nda düzenlenen panelde, eğitim
sisteminde yaşanan güncel sorunlar ve çözüm arayışları ele alındı 



U19 takımı kazandı
U19 PAF Ligi 5. haftasında Göztepe,
Kayserispor ile deplasmanda oynadığı maçı
1-0 kazandı. Göz Göz sahaya Nevzat , Berke,
Ege, Kaan, Efe, Yağız, Abdulsamed, Tibet,
Yusuf, Balladom, Tindano kadrosuyla çıktı.
Golü ise 10. dakikada Yağız Ali Şirin attı. 

Süper Lig'in 5'inci haftasında
Kayserispor ile deplasmanda 1-1
berabere kalan Göztepe
yenilmezlik serisini sürdürdü.
Maçın 60'ıncı dakikasında
Cardoso'nun golüne engel
olamayan sarı-kırmızılılar, 85'inci
dakikada Efkan Bekiroğlu'nun
klas frikik golüyle puana uzandı.
Bu sonuçla 5 maçta 9 puana
sahip olan Göztepe, Süper Lig'de
mağlup olmayan 3 takımdan biri
oldu. Ligde ilk 2 sırayı alan
Galatasaray ve Fenerbahçe'nin
yanı sıra Göztepe de şu ana kadar
rakiplerine 3 puan sevinci
yaşatmadı.

Göz Göz topladığı 9 puanın
7'sini ise deplasmanlarda elde
etti. Geçen sezon çok zorlandığı
dış saha performansını terse
çeviren İzmir ekibi, Çaykur
Rizespor'u 3-0, Fatih
Karagümrük'ü de 2-0 yenmişti.
Sarı-kırmızılılar ayrıca kalesinde
en az gol gören takımlar arasında.

Ligin ilk 5 haftasında 9 puan

toplayarak yoluna
yenilgisiz devam eden
Göztepe, savunma
performansıyla öne çıktı.
İzmir temsilcisi, şu ana
kadar üç maçta kalesini gole
kapatırken, sadece son iki
karşılaşmada birer gol yedi ve
rakiplerine toplamda 2 kez gol
izni verdi.

Bu performansıyla ligin en az
gol yiyen takımlarından birisi olan
Göztepe, bu alanda sadece 1
golle Galatasaray’ın gerisinde yer
alıyor. Fenerbahçe ve
Trabzonspor ise Göztepe ile
birlikte kalesinde 2 gol gören
diğer ekipler arasında bulunuyor. 

Öte yandan Göztepe'nin yaz
döneminde Sivasspor'dan
kadrosuna dahil ettiği ofansif orta
saha oyuncusu Efkan Bekiroğlu,
Kayseri'de çifte mutluluk yaşadı.
Maçın 79'uncu dakikasında
Olaitan'ın yerine dahil olan
deneyimli futbolcu, doğum
gününde muhteşem bir frikik

golüne
imza attı.
Maç günü 30
yaşını dolduran
Efkan, 85'inci dakikada
kazanılan serbest vuruşta topun
başına geçti. Sağ ayağı ile uzak
bir mesafeden şutunu çeken
Efkan, müthiş bir frikik golü
atarken takımına puan kazandırdı.
Doğum gününde çifte sevinç
yaşayan Efkan'ı tüm takım tebrik
etti.HABER MERKEZİ
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Göztepe Teknik direktörü
Stanimir Stoilov beraberliğin
gerçekçi bir sonuç olduğunu

dile getirdi. İki takımın da iyi bir
mücadele gösterdiğini belirten

Bulgar teknik adam, "Ben
ortaya çıkan sonucun gerçekçi

olduğunu düşünüyorum.
Bence iki takım da galibiyeti hak

etmedi. Milli takım arasında
sonra bu maçı oynadık. Ben

milli takım aralarını çok
sevmiyorum. Bazı oyuncular

milli takıma gidiyor, bazıları
bizimle kalıyor. Onlarla

çalışmaya devam ediyoruz"
dedi.

Oyun ritimlerini zaman zaman
kaybettiklerini dile getiren

Stoilov, "Elbette bu bahane
olamaz. Maç sonuna kadar

konsantrasyonumuzu
sürdürmemizi oyuncularıma
belirtmiştim. Golü yedikten

sonra da maçı çevirmek için
elimizden geleni yaptık. Bunu

attığımız golle başardık. Genele
baktığımda birçok

oyuncumuzun performansını
artırması gerektiğini

düşünüyorum.
Performansından mutlu

olmadığım oyuncular var. Bunu
düzeltmeleri gerekiyor. Hocalar
olarak bu zaten bizim işimiz. Bu

durumu düzeltmeleri için ne
gerekiyorsa yapacağız" diye

konuştu.

Sarı kırmızılı takım Kayserispor
deplasmanından 1 puan çıkarırken
namağlup unvanını da korumayı bildi

A Milli Erkek Basketbol
Takımı, Avrupa
Şampiyonası'nda kazanılan
gümüş madalyanın
ardından yurda döndü.
İstanbul Havalimanı'na
iniş yapan milliler,
büyük bir coşkuyla
karşılandı. Almanya'ya
finalde kaybedilen
maça rağmen ülkemizi
gururlandıran milliler,
havalimanında
açıklamalarda bulundu. 

Altın madalyayı
kazanamadıkları için çok üzgün
olduğunu söyleyen ve ayakta
durmakta bile zorlanan
Başantrenör Ergin Ataman,
"Yıllar sonra gelen gümüş

madalya tabii ki büyük bir
başarı, Türk milleti bu
çocuklarla gurur duyuyor.

Ancak ben çok
üzgünüm. Tarih her
zaman
şampiyonları yazar
ve biz bunu kıl payı
kaçırdık. Bizlere
inanan, ülkemizde
ekran başında o
kupayı heyecanla
bekleyen
vatandaşlarımızdan

özür diliyorum. Türk
basketbolunu yeniden
Avrupa'nın en tepesine taşıyan
bu çocukların yakın gelecekte
bu kupayı ülkemize
getireceğine gönülden

inanıyorum." ifadelerini
kullandı. Duygu dolu anlar
yaşayan Ataman, "Şampiyona
boyunca her geçen gün artan bir
destekle bizleri bağrına basan
Türk milletine çok teşekkür
ediyoruz. Bu gençler, bu
çocuklar Türk bayrağını büyük
bir hırsla bütün dünyaya en iyi
şekilde en son saniyeye kadar
temsil ettiler. 

Gururluyuz ama ben şahsım
adına çok üzgünüm.
Şampiyonluğu Türk milletine
getirmeyi hayal ediyordum. Son
topta şampiyonluğu verdik ama
Türk halkına tekrar basketbolu
sevdirdik. O yüzden çocuklara
tekrar teşekkür ederim" dedi.
HABER MERKEZİ

Şeytan santrfor
olmadan oynuyor
TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta
oynadığı 4 maçta 2 beraberlik,
2 yenilgi alan Altınordu, bu
periyotta santrforsuz sahaya
çıktı. İlk 3 haftadaki Erbaa,
İskenderun (D) ve
24Erzincanspor maçlarında
takımın tek santrforu olan 17
yaşındaki Akmal sadece 2
dakika şans bulurken, takıma
dönen golcü Keni Var (26),
Adana 01 FK deplasmanında
yedek soyunup 59'uncu
dakikada oyuna girdi.
HABER MERKEZİ

TFF 3. Lig 4. Grup
ekiplerinden Altay'da skor
üretme konusunda sorunlar
yaşanmaya devam ediyor.
Ligdeki ilk iki haftada 1
mağlubiyet 1 beraberlik alan
siyah-beyazlılar, topladığı 1
puanla düşme hattında yer
alıyor. Bu süreçte rakip fileleri
sarsamayan İzmir ekibi,
ligdeki gol atamayan tek
takım konumunda bulunuyor.
Ramazan Kurşunlu
yönetimindeki Altay, Ziraat

Türkiye Kupası 1. Tur
mücadelesinde de Bursa
Yıldırımspor'la deplasmanda
karşı karşıya gelmiş ve
rakibine 2-0 mağlup olmuştu.
Böylece siyah-beyazlılar,
yeni sezonda şu ana kadar
tüm kulvarlarda çıktığı 3
karşılaşmada 4 gol kalesinde
görürken skor üretmeyi ise
başaramadı. Ramazan
Kurşunlu golcü
pozisyonunda henüz ideal
ismine karar veremedi. İHA

Altay gol sıkıntısı çekiyor

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta
yenileyip gençleştirdiği
kadrosuyla sezona 2'de 2'yle
zirvede başlayan Karşıyaka bu
hafta aylar sonra taraftarına
kavuşacak. Ziraat Türkiye
Kupası 2'nci Turu'nda
çarşamba günü Bursa
Yıldırımspor'u, ligde de pazar
günü önemli rakiplerinden
Balıkesirspor'u ağırlayacak
Karşıyaka yaklaşık 5 ay sonra
taraftarıyla kucaklaşacak.
Ligde taraftarının desteğiyle

son iç saha maçına geçen yıl
normal sezonun son haftasında
26 Nisan'da ezeli rakibi
Bursaspor önünde çıkan Kaf-
Kaf, maçtaki olaylar ve çirkin
tezahürat yüzünden 2 maç
ceza aldı. O maçta grup
ikinciliğini garantileyip Play-
Off'ta avantaj elde eden
Karşıyaka, taraftar desteğinden
yoksun çıkmak zorunda kaldığı
Play-Off finallerinde Muşspor'a
evinde elenmenin üzüntüsünü
yaşadı. HABER MERKEZİ

KSK taraftarına kavuşuyor
Çeşme dostluk
turnuvası yapıldı 
ÇEŞME Belediyesi'nin ev
sahipliğinde düzenlenen
Çeşme - Sakız Master Futbol
Turnuvası, futbolun birleştirici
gücünü bir kez daha ortaya
koydu. Çeşme
Stadyumu'nda
gerçekleştirilen turnuvada
Çeşme Belediye Spor Master,
İzmirspor Master,
Yunanistan'dan Chios Master
ve Sakız Adası'ndan Terra
Master takımları sahaya
çıkarak dostluk ve kardeşlik
için mücadele etti. İHA

Yunusemre
Belediyespor'un milli
judocusu Enes Pınar,
Kosova'da ki Büyükler
Balkan Judo
Şampiyonası'nda 90
kiloda bronz madalya
kazandı. Milli formayla
tatamiye çıkan Enes,
sergilediği mücadeleyle
kulübünü ve Türkiye'yi
gururlandırdı.
Yunusemre
Belediyespor Başkanı
Bülent Kanik, kazanılan
madalyanın gelecek için
umut verici olduğunu
belirtti. İHA

Manisalı
judocu
şampiyon

Stanimir Stoliov 
‘Sonucu gerçekçi

buluyorum’ dedi

12 Dev Adam Riga’dan
ülkeye buruk döndü

Efkan Bekiroğlu
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